para Execução de obra de pavimentação asfáltica, drenagem 
de águas pluviais e recapeamento asfáltico em diversas Ruas 
deste Município de Vicentina/MS, realizada no dia 11 de setem-
bro de 2017, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa 
PLANACON CONSTRUTORA LTDA, com o valor total 
de R$ 5.348.335,02 (cinco milhões, trezentos e quarenta e oito 
mil, trezentos e trinta e cinco reais e dois centavos), pelo período 
de 12 (doze) meses.

Vicentina, MS, 11 de setembro de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente C.P.L.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 049/2017
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.  002/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
PLANACON CONSTRUTORA LTDA, com sede na Ro-
dovia Estadual MS 156, KM 02, s/n, Zona Rural, Itaporã, MS, 
inscrita no CNPJ sob nº. 04.607.970/0001-00, no valor total de 
R$ 5.348.335,02 (cinco milhões, trezentos e quarenta e oito mil, 
trezentos e trinta e cinco reais e dois centavos), bem assim a 
toda a documentação do Processo Licitatório de Concorrência 
Pública nº. 002/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 15 de setembro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.